● 各種資料ページはP.62～64をご参照下さい。 ● 各種資料ページはP.62～64をご参照下さい。
★ 製品の部品図・取り扱い説明書はHPよりダウンロード可能です。 ★ 製品の部品図・取り扱い説明書はHPよりダウンロード可能です。
13
タテ・ヨコ兼用
吊クランプ
ヨコ吊
クランプ
水平ヨコ吊

● �［SVC-EN］カム・パッドが、ワークの傷を軽減する
十字・細目仕様。
■ 平板のタテ吊
■ 平板の反転
■ 形鋼の吊上げ
■ パイプの吊上げ
ロックハンドルロックハンドル
品　番 容量
（ton）
クランプ範囲
（mm）
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格（税別）L L1 L2 H（MAX） H1 H2 H3 H4 D D1 T T1 T2 T3
SVC0.3E 0.3 0〜16 100 25 19 176 110 57 48 30 45 26 50 39 36 8 1.6 ¥37,830
SVC0.5E 0.5 0〜19 110 28 22 204 125 67 53 34 52 30 55.5 45 40 10 2.1 ¥46,120
SVC1E 1 0〜25 130 35 29 257 160 80 60 38 60 35 67.5 53 48 12 3.7 ¥67,290
SVC1.5E 1.5 0〜28 150 39 33 290 174 88 67 42 76 45 76.5 67 55 14 5.5 ¥78,850
SVC2E 2 0〜32 162 43 37 335 194 97 73 45 94 55 82 83 58 16 7 ¥93,900
SVC0.3EN 0.3 0〜16 100 25 19 176 110 57 48 30 45 26 50 39 36 8 1.6 ¥39,730
SVC0.5EN 0.5 0〜19 110 28 22 204 125 67 53 34 52 30 55.5 45 40 10 2.1 ¥48,440
SVC1EN 1 0〜25 130 35 29 257 160 80 60 38 60 35 67.5 53 48 12 3.7 ¥70,670
SVC1E
D
H